
  ENREGISTREMENT DE COMMUNICATION DES ACTES DE GESTION / ORD-TM

 

RU :

Ordre Désignation type long val Pos Pos.

1 Type d'enregistrement A 2 RU 1 2

2 Type mouvement N 2 3 4

3 Référence du MVT N 8 5 12

4 Code de l'agent N 7 13 19

5 CIN (alpha) de l'agent A 2 20 21

6 CIN (Num) de l'agent N 6 22 27

7 Imputation Budgétaire N 10 28 37

8 Date d'effet du MVT N 8 38 45

9 Date de visa du MVT N 8 46 53

10 Nombrte de jours N 4 54 60

11 Nombre de fraction (par 1/2 journée) A 1 0/1 61 61

1°- Retenue sur traitement et salaire pour absence irréguliére



Observations

 


